

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Lublin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16a) kultura i sztuka

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Zespół Tańca Ludowego "Mały Głusk" , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000062870 , Kod pocztowy: 20-385 , Poczta: Lublin , Miejscowość: Lublin , Ulica: Głuska , Numer posesji: 145 , Województwo: lubelskie , Powiat: Lublin , Gmina: m. Lublin , Strona www: , Adres e-mail: malyglusk@op.pl , Numer telefonu: 792188076 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Berecka Adres e-mail: malyglusk@op.pl Telefon: 792188076

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dzielnice kultury - Koncert Świąteczny w dzielnicy Głusk			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	13.12.2021	Data zakończenia	31.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Zadanie jest przedsięwzięciem publicznym skierowanym głównie do mieszkańców dzielnicy Głusk, polegającym na organizacji Koncertu Świątecznego, w którym udział weźmie Zespół Tańca Ludowego „Mały Głusk” w dn. 19.12.2021r. Koncert planowany jest na godziny popołudniowe np. godz. 16.00. Wezmą w nim udział 2 grupy taneczno-wokalne Zespołu oraz kapela ludowa, łącznie około 40-50 artystów. Na koncercie będzie można zobaczyć najpiękniejsze polskie tańce ludowe i narodowe oraz wysłuchać tradycyjnych polskich kolęd oraz mniej znanych pastorałek w aranżacji Zespołu Tańca Ludowego „Mały Głusk”. Koncert poprzedzony zostanie przygotowaniem w postaci prób taneczno-wokalnych Zespołu oraz prób kapeli oraz próby generalnej. Celami organizatorów są m.in.: integracja lokalnej społeczności, promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu, upowszechnianie polskiej kultury ludowej i narodowej, wzbogacenie oferty kulturalnej dzielnicy Głusk, wprowadzenie uczestników w rodzinny nastrój zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Podczas Koncertu Zespół zaprezentuje nową choreografię Zespołu w oryginalnych strojach ludowych. Z uwagi na to, że brakuje kompletnych strojów do tego regionu z którego wywodzi się choreografia planowany jest zakup brakujących strojów ludowych na potrzeby realizacji tego widowiska. Zadanie skierowane jest do każdej grupy wiekowej: dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Wstęp na wydarzenie będzie bezpłatny. Szacowana ilość odbiorców: około 100 osób. Planowane ścieżki promocji wydarzenia to plakaty, zaproszenia, informacja podczas ogłoszeń parafialnych w lokalnym kościele. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia koncertu w formie stacjonarnej z uwagi na ograniczenia sanitarno-epidemiologiczne przewiduje się przeprowadzenie koncertu w formie on-line. Prowadzenie promocji na social-media oferenta przeprowadzone zostanie przy użyciu tekstów alternatywnych. Dla osób ze szczególnymi potrzebami przewiduje się możliwość zamówienia usług osobistego asystenta po wcześniejszym zgłoszeniu zapotrzebowania. Budynek Szkoły jest dostosowany architektonicznie dla osób z ograniczonymi możliwościami ruchowymi.

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie na terenie dzielnicy Głusk w Szkole Podstawowej nr 47 w Lublinie - ul. Zdrowa 1.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert Świąteczny	1 koncert	Dokumentacja fotograficzna, plakaty, zaproszenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zespół Tańca Ludowego "Mały Głusk" powstał w 1983r. Zespół przez czternaście lat tańczył i śpiewał pod nazwą Dziecięcego Zespołu Ludowego "Wilczopole" Gminnego Ośrodka Kultury w Głusku. Po likwidacji tej placówki kulturalnej w 1997r., Zespół zmienił nazwę i działa samodzielnie jako Stowarzyszenie Zespół Tańca Ludowego "Mały Głusk" z siedzibą przy parafii św. Jakuba Apostoła w Lublinie. Do Zespołu "Mały Głusk" uczęszczają dzieci i młodzież w wieku 5-18 lat, które są skupione w 3 grupach tanecznych oraz kapeli ludowej. W Zespole działa również oddzielna grupa turniejowa przygotowująca pary do uczestnictwa w Ogólnopolskich Turniejach Tańców Polskich. Zespół skupia również jeszcze kilkanaście kolejnych szczególnych par, którzy wspólnie tworzą kolejną grupę - wychowanków Zespołu. Zespół koncertował już ponad 1000 razy w kraju i za granicą. Na program koncertów Zespołu "Mały Głusk" składają się polskie tańce narodowe oraz tańce regionalne, widowiska obrzędowe, a także melodie i przyśpiewki z różnych regionów Polski. Zespół brał udział w wielu konkursach i festiwalach tanecznych, gdzie otrzymał liczne nagrody i wyróżnienia. Zespół promował polski folklor na wielkich scenach w np. w Hiszpanii, Grecji, Macedonii, Turcji, Kazachstanie i wielu innych. Stowarzyszenie w swojej działalności ma m.in. na celu: upowszechnianie trwałych wartości kultury narodowej w kraju i za granicą, kulturywowanie tradycji ludowych (jak np. kolędowania), wychowywanie dzieci i młodzieży w duchu miłości do folkloru, rozbudzanie ich wrażliwości na przejawy muzyki, gestu i ruchu, upowszechnianie i wydobywanie i artystyczne przetwarzanie muzyki, poezji i tańców ludowych. Realizujemy zakładane cele poprzez: organizację zajęć taneczno-wokalnych dla dzieci młodzieży i dorosłych, organizację zimowisk i obozów, kuligów, festynów, warsztatów jak również koncertów prezentujących dorobek artystyczny Zespołu oraz edukacyjnych z udziałem publiczności i inne.

Stowarzyszenie posiada duże doświadczenie w realizacji zadań publicznych związanych z kulturą. Realizowaliśmy projekty publiczne w poniższych latach ze wskazaniem partnera:

I. Upowszechnianie kultury, sztuki i ochrona tradycji Gmina Głusk – w latach 1997- 2021 Miasto Lublin- w latach 1997- 2013, 2019-2021 (Dzielnice Kultury)

II. Promocja polskiej kultury zagranicą.

Miasto Lublin - w latach 1984,1995,2000,2001,2004 Ministerstwo Kultury – w 2006 roku Urząd Marszałkowski w Lublinie 2007, 2009, 2021 rok

III. Promocja Miasta Lublin i Gminy Głusk na krajowych i Międzynarodowych Festiwalach Folklorystycznych w latach:

1987,1989,1991,1993,1995,1997,1999,2001,2003,2005,2007,2009.2010,2011,2013

Wkładem rzeczowym w realizację zadania będzie wykorzystanie pomieszczenia siedziby Zespołu na próby dla muzyków – ul. Głuska 145 Lublin, udostępnienie miejsca na koncert - ul. Zdrowa 1 Lublin.

W realizację zadania społecznie zaangażowani będą również członkowie Stowarzyszenia, którzy będą pomagać w przygotowaniu sali na koncert, przygotowaniu dokumentacji fotograficznej, przygotowaniu dekoracji, sprzątaniu po koncercie, promocji wydarzenia i innych zadaniach związanych z organizacją koncertu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie realizuje od 38 lat zakładane cele poprzez: organizację zajęć taneczno-wokalnych dla dzieci młodzieży i dorosłych, organizację zimowisk i obozów, kuligów, festynów, warsztatów jak również koncertów prezentujących dorobek artystyczny Zespołu oraz edukacyjnych z udziałem publiczności i wiele innych projektów popularyzujących polską kulturę narodową i ludową np. nagrania klipu w 2019 roku, koncert Kolędowanie z Małym Głuskim w 2019 roku, Festyn "Muzyczki

2021" w 2021 roku i wiele innych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wkładem rzeczowym w realizację zadania będą stroje ludowe wykorzystane podczas koncertu oraz udostępnienie miejsca na koncert - ul. Zdrowa 1 Lublin. W realizację zadania społecznie zaangażowani będą również członkowie Stowarzyszenia, którzy będą pomagać w przygotowaniu sali na koncert, przygotowaniu dokumentacji fotograficznej, przygotowaniu dekoracji, sprzątanii po koncercie, promocji wydarzenia i innych zadaniach związanych z organizacją koncertu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup strojów ludowych	5 000,00		
2.	Wynagrodzenie muzyków	1 700,00		
3.	Przygotowanie koncertu np. nagłośnienie, oświetlenie, koszty transmisji lub nagrań online, środki przemysłowe np. środki czystości itp.	1 700,00		
4.	Materiały do promocji projektu oraz dekoracji	500,00		
5.	Wynagrodzenie instruktorów tańca	500,00		
6.	Księgowość	300,00		
7.	Zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnością	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.